www.med126.com

台州市黄岩区卫生局（通知）
黄卫发〔2011〕75号
关于成立台州市黄岩区卫生局大调解工作

领导小组的通知

各医疗卫生单位：

按照区委办、区府办《关于印发进一步推进大调解工作意见的通知》（黄区委办〔2011〕46号）的要求，经研究，决定成立台州市黄岩区卫生局大调解工作领导小组，具体组成人员如下：

组  长：蒋海峰

副组长：於招明     曹利军     黄  洪     任文华

成  员：赵  旭     卢  涛     牟宏益     王华明
夏奇宏     王文胜     王俊荣     牟锡渠
潘  晓

领导小组下设办公室，具体成员如下：

主  任：黄  洪（兼）

副主任：周步春     陈菊玲     陈  奎     顾士德
王敏玲

二〇一一年八月二十三日
主题词：卫生  大调解  领导小组  通知

台州市黄岩区卫生局办公室           2011年8月23日印发
www.med126.com
PAGE
2